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Norwegian fortsætter den internationale
vækst: De første flyvninger mellem
London og USA er i gang

Denne uge markerer Norwegian de første flyvninger mellem London og USA.
Onsdag afgik første fly fra London Gatwick til Los Angeles, mens første
flyvning til New York afgik i eftermiddag. Fredag flyver Norwegian første
gang mellem London og Fort Lauderdale. Alle flyvninger er næsten fulde.

De nye ruter er blevet rigtig godt modtaget af både briter og amerikanere.
Næsten alle de 291 sæder i selskabets 787 Dreamliner er booket på
åbningsflyvningerne til Los Angeles, New York og Fort Lauderdale.



”Lanceringen af langdistanceruter fra London Gatwick er en vigtig del af
Norwegians globale vækststrategi og om et par år står langdistanceruter fra
Spanien for tur. Vi mener, at alle skal have råd til at flyve – også mellem
Europa og USA. Det transatlantiske marked har alt for længe været domineret
af nogle få, store selskaber med dyre billetter og begrænset fleksibilitet,”
siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

”Vi er meget tilfredse med modtagelsen i det britiske marked indtil videre. At
flyene fyldes godt viser, at flyvninger over Atlanten med god kvalitet til en
lav pris længe har været efterspurgt,” siger Bjørn Kjos.

I Gatwick hilser man satsningen velkommen:

”Vi er meget glade for, at Norwegian vælger at satse på Gatwick. De nye ruter
binder vigtige amerikanske byer sammen med London og giver samtidig
passagererne en reel valgmulighed og lave priser, ” siger Stewart Wingate,
administrerende direktør i Gatwick Lufthavn.

Norwegian og langdistancesatsningen
I 2013 lancerede Norwegian som den eneste lavprisaktør langdistanceruter
mellem USA og Skandinavien og Asien og Skandinavien. Modtagelsen fra de
rejsende har været rigtig god med stort set fuldbookede fly.

l løbet af det sidste år har 100.000 amerikanere fløjet med Norwegian, mens
200.000 passagerer har rejst fra Europa til USA med selskabet. Norwegian har
skabt hundredvis af arbejdspladser i luften og tusindvis på jorden relateret til
turisme. I år vil Norwegian flyve en million passagerer til og fra USA.

I dag beskæftiger selskabet 300 amerikanske kabineansatte ved baserne i
Fort Lauderdale og New York samt 200 ved basen i Bangkok. Selskabet
modtog over 6000 ansøgninger til de 300 stillinger i USA. 150 piloter flyver i
dag på selskabets 787 Dreamlinere, og der skal rekrutteres 40 mere til bl.a.
basen i New York.

Norwegian har i dag syv 787 Dreamlinere i drift og vil i 2018 have en flåde
med i alt 17 Dreamlinere.

Norwegians langdistanceruter
Fra New York (JFK): Oslo (OSL), Stockholm (ARN), København (CPH), Bergen



(BGO) og
London (LGW)

Fra Fort Lauderdale (FLL): Oslo (OSL), Stockholm (ARN), København (CPH) og
London (LGW)

Fra Los Angeles (LAX): Oslo (OSL), Stockholm (ARN), København (CPH) og
London (LGW)

Fra San Francisco (OAK): Oslo (OSL) og Stockholm (ARN)

Fra Orlando (MCO): Oslo (OSL)

Fra Bangkok (BKK): Oslo (OSL) og Stockholm (ARN)

For mere information
Informationschef Johan Bisgaard Larsen, tlf. 31 31 31 28
Kommunikationskonsulent Daniel Kirchhoff, tlf. 26 57 07 67

Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 416 ruter til 126
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian
fløj over 20 millioner passagerer i 2013. Selskabet er børsnoteret (2003) og
har omkring 4500 ansatte. Norwegian har 96 fly i flåden md en
gennemsnitsalder på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende
nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I
juni 2013 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af
anerkendte SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der
bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som
den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information
besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.norwegian.com
http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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